vol.13-18  2013/11/5

釜石シーウェイブスRFC

 2013ファン感謝会・東京開催のお知らせ

釜石シーウェイブス RFC(SW)へのご声援ありがとうございます。2013 シーズンの皆さまへの

感謝の気持ちを表する場として、下記の通り「SW ファン感謝会」を開催させていただきます。

苦境に立つほど奮い立つ SW、必ずやトップチャレンジ進出の壮行会となりますよう、サポータ

ー各位様の、ふるってのご参加をお待ち申しあげております。

記

＜2013 釜石シーウェイブス RFC ファン感謝会＞ご案内

日時：平成 25 年 11 月 30 日(土) 18:00～19:30 （17:30 受付開始、18:00 開演）

会場：代々木倶楽部  東京都渋谷区代々木 3丁目 59-9 TEL03-3370-3141 小田急線「参宮橋駅」徒歩 4分

催し：MVP 投票、抽選会、ビデオ上映など企画中です。

対象：釜石シーウェイブス RFC サポーター様

個人会員、法人会員、パートナー、スポンサー各社様からの事前申し込みによります。

釜石シーウェイブス選手全員との立食パーティーです。（総人数 120 名程度）

会費：飲食フリー大人 5,000 円、中学生以下 2,000 円 ＊中学生以下は大人同伴に限ります。

お申し込み方法：

   FAX：0193-22-1183 または E メール：seawaves1173@h4.dion.ne.jp で、

   次のことをお知らせください。

お名前
(よみがな)

法人会員

ご芳社名

年齢

(年代)

性別

１０ ・ ２０ ・ ３０ ・ ４０ ・ ５０ ・ ６０ ・ ７０ ～

（該当する年代・性別を○でお囲みください）

男性・女性

ご連絡先

TEL

ご住所

(ご記載なしで

も構いません)

〒

以上

釜石シーウェイブスRFC

TEL0193-22-1173／FAX0193－22－1183

     seawaves1173@h4.dion.ne.jp

mailto:seawaves1173@h4.dion.ne.jp